

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/creatine-caps-monohydrate-kreatyna-w-kapsulkach-180-kaps-beltor-p-7715.html>



Creatine caps monohydrate Kreatyna w kapsułkach 180 kaps - Beltor

Cena **65,00 zł**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **B1745**

Opis produktu

Creatine caps monohydrate Kreatyna w kapsułkach 180 kaps - Beltor



Składniki aktywne:

6 kaps. / 3 kaps.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia to 6 kapsułek.

Monohydrat kreatyny - 4500mg / 2250mg
w tym kreatyna - 3960mg / 1980mg

* - Dzienna referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej

Składniki: monohydrat kreatyny, otoczka kapsułki (żelatyna).

Mikronizowany monohydrat kreatyny

Suplement diety Kreatyna Beltor C.A.P.S. zawiera mikronizowany monohydrat kreatyny w praktycznych do stosowania kapsułkach. Kreatyna zwiększa wydolność fizyczną w przypadku następujących po sobie krótkich, bardzo intensywnych ćwiczeń fizycznych. Korzystny efekt występuje w przypadku spożycia 3g kreatyny dziennie.

Beltor C.A.P.S. dostarcza aż 3960mg czystej kreatyny w dziennej porcji!





Sposób użycia:

Jednorazowa porcja produktu 3 kapsułki stosować 2 razy dziennie, każdorazowo popijając 250 ml wody.

W dni treningowe: 1 porcja rano po przebudzeniu, 1 porcja 30 min. przed treningiem lub 1 porcja bezpośrednio po treningu.

W dni nietreningowe: 1 porcja rano po przebudzeniu, 1 porcja pomiędzy posiłkami lub 1 porcja przed snem.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne.

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, nasiona sezamu, seler, orzeszki ziemne i orzechy.

Najlepiej spożyć przed końcem, numer partii produkcyjnej: Patrz spód opakowania.

Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15–25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Wyprodukowano dla: Platinum Fitness Polska, ul. Lwowska 11 c, 22-100 Chełm, Poland





